
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025 року № 2062 - VIII

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кубейської сільської 
ради від 20.12.2024р. №2030-УІІІ 
«Про місцевий бюджет Кубейської 
територіальної громади на 2025рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2025 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» зі змінами та доповненнями, Розпорядженням ООДА від 14.01.25р. 
№20, згідно: повідомлення №1 від 06.01.25р. «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами», 
повідомлення № 2 від 10.01.2025 року «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 
освіти», повідомлення №3 від 10.01.2025року «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа», враховуючі 
висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
20.12.2024 року №203 0- VIII «Про місцевий бюджет Кубейської територіальної громади на 
2025рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «71662200», «71250700» и «411500» змінити відповідно 
цифрами «73143278», «72731778» и «411500» ;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «71662200», «69920700» и «1741500» змінити відповідно 
цифрами«82560502,79», «78401552» и «4158950,79» ;

1.3. В пункті 1 абзац 4 цифри «1330000» замінити цифрами «3747450,79», джерелом 
покриття дефіциту спеціального фонду бюджету встановити:

- передачу коштів із загального фонду в бюджет розвитку (спеціального фонду) у сумі 
1830000грн.,

- залишок коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) на початок бюджетного року у 
сумі 1362950,79грн.;



- вільні залишки коштів спеціального фонду (не бюджет розвитку) станом на 01 січня 
2025року у сумі 554500грн.

1.4. У пункті 3 цифри «41961800» замінити цифрами «46277878»;
1.5. У пункті 4 цифри «800000» замінити цифрами «2162940,79»;
1.6. У пункті 5 цифри «13 626623» замінити цифрами «17711101».

2. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради з загального фонду у 
суми 7499774грн., а саме:

- 7368933грн.- вільні залишки коштів котлового рахунку станом на 1 січня 2025року.;
- 130841грн.- вільні залишки коштів котлового субвенціального рахунку станом на 1 

січня 2025року.

3. Додатки 1-3, 5-7 до рішення сільської ради від 22 грудня 2025 року №2030-VIII викласти у 
новій редакції згідно додатків 1-6 до цього рішення.

4. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва висновки та 
рекомендації, довідки про зміну річних і місячних асигнованій розпису доходів і видатків 
бюджету Кубейської сільської ради на 2025рік.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва:^  ̂^


